Excelentíssimo senhor Presidente,

Dona Cidinha, Vereadora infra-assinado, na forma regimental,

apresenta  Indicação  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos  Hori,  a  fim  de  que  determine  junto  ao  setor  competente  dessa

municipalidade  a  troca  de  lâmpada  na  Av.  Major  Novais,  n°  1500,  bairro

Sorocabano.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária pois os postes estão com as

luzes queimadas e com isso está colocando em risco a população que circula

durante a noite no local.

Jaboticabal, 18 de fevereiro de 2020.

DONA CIDINHA

Vereadora- PRB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-02-27T16:59:16+0000